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Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 313-та редовна седница одржана на 22.06.2023 година:

· Даде согласност за потпишување на Договор за користење на податоци на Државен инспекторат за животна средина со Централен регистар на РСМ
· Разгледа Информација за унапредување на тројца инспектори на следните работни места: Советник за инспекциски надзор од областа на безбедност и здравје при работа, Раководител на одделение  за инспекциски надзор од областа на безбедност и здравје при работа и Раководител на одделение  за инспекциски надзор од областа на работни односи во Државниот инспекторат за труд.
· Донесе Одлука за одземање на лиценца за инспектор од областа на безбедност и здравје при работа од Државниот инспекторат за труд.
· Разгледа една Информација за постапување по налог од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето, Област 3 - Градежништво,урбанизам,комунални работи и транспорт и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа три Информации за постапување по претставки против инспектор и тоа: една од Област 6 – Управа и две од Област 5 - Образование,наука и култура.
· Поднесе Иницијатива за утврдување на дисциплинска постапка против државен инспектор за храна.
· Издаде една лиценца за просветен општински инспектор.
· Даде позитивно мислење за  Предлог – стратегијата за формализирање на неформална економија 2023-2027 година.
· Разгледа Информација за постапување по Барање за добивање на насоки за постапување  поднесено од страна на Државниот управен инспекторат од Област 6 – Управа.
· Разгледа Барање на мислење за издавање на лиценци за општински даночни инспектори.










